
Id: EWDAPFOGYGRTTVFIKGLIVOXKV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/51/11
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 2 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Kwidzyn na lata 2011 – 2017 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2001r. Nr 
142,  poz.1591  z późniejszymi  zmianami1) )  oraz  art.  21  ust.1  pkt  1 ustawy  z dnia  21  czerwca  2001r.  o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz.266 
z późniejszymi zmianami2) ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W  wieloletnim  programie  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Gminy  Kwidzyn  na  lata  20112017, 
uchwalonym Uchwałą Nr  IV/22/11 Rady Gminy Kwidzyn  z dnia  22  lutego  2011r.  (Dz. Urz. Woj.  Pom. Nr  38, 
poz.886), załącznik nr 5 do programu otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwałę  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  zamieszczenie  w Biuletynie  Informacji  Publicznej 
Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679 i Nr 134, poz. 777. 

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2006r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, 
poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833, z 2007r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 1218, z 2010r. Nr 3, poz. 13. 



Id: EWDAPFOGYGRTTVFIKGLIVOXKV. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr X/51/11
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 2 września 2011 r.

Wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży 

 
Lp  Adres budynku  Ilość lokali 

1.  Brachlewo 43  1 
2.  Brokowo 11  2 
3.  Bronno 14  1 
4.  Gniewskie Pole 15  1 
5.  Grabówko 45  1 
6.  Gliwa Mała 3  1 
7.  Janowo 32  1 
8.  Korzeniewo ul. Łąkowa 10  3 
9.  Licze 77b  4 
10.  Mareza ul. Grabowska 1  2 
11.  Mareza ul. Korzeniewska 3  1 
12.  Mareza ul. Korzeniewska 4  5 
13.  Nowy Dwór 22  2 
14.  Rakowiec ul. Kwidzyńska 30  1 
15.  Rakowiec ul. Spacerowa 3  2 
16.  Szałwinek 9  2 
17.  Tychnowy 34  3 
18.  Tychnowy 35  1 
19.  Tychnowy 82  3 
20.  Tychnowy 83  1 

Razem:  38 


